V. a podléhá vyúčtování dle čl. VI. této smlouvy.

Článek V.

Výše finanční podpory a její splatnost

1. Kraj poskytne poskytovateli sociální služby, při splnění podmínek dle této smlouvy, ze svého 
rozpočtu finanční podporu v celkové maximální výši 4 104 840,00,- Kč, slovy čtyři miliony jedno 
sto čtyři tisíce osm set čtyřicet korunčeských. Maximální částka finanční podpory může být 

1 Zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty

vyplacena za podmínky, že poskytovatel sociální služby splní veškeré podmínky stanovené touto 
smlouvou a programem.

2. Přidělená finanční podpora bude poskytovateli sociální služby vyplacena ve dvou zálohách,